MecTtononoxeHue 06beKTa oueHKu: r.bulikek, yn.Toktoryna, aom 244

KOHCTPYKTUBHbIE 3/1IeMEeHTbI
dyHpamMeHT
CteHbl U NneperopoaKku
MepeKpbiTUE U NOKpbITUE
Kpbiwa n Kkposna
Monbi

OKHa 1 aBepu

BHewHAA oTaenka

BHyYTpeHHAA oTaenkKa

UH>KeHepHble cucTembl

06beMHO-NNaHUPOBOYHbIE NapameTpbl
3aaHuA

Foa 3aBepLUeHMA CTPOUTENbCTBA
O6uiee KOANMUYECTBO KOMHAT
Konnuectso nonesHbiX KOMHaT

O6wasn naowaab, KB.M.
Mone3Han naowagb, KB.M.
BcnomoraTtenbHas naowagab, KB.M.
3emenbHbIi y4aCTOK, KB.M.
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XapaKkTepucTuku

6ETOHHbIM

HIKEHbIN Knpnuy

KenesobeToHHoe

wudep

6eToHHbIe

OKHa — NIaCTMKOBbIE; ABEPU — NNACTUKOBbIE,

flepeBaHHblIE

3/IEKTPUYECTBO, BOAOCHabXKeHME,
KaHa/aM3auma, oToM/eHNE - MyHULMMaNbHOE

XapaKTepucTuku (no
XapaKTepucTukm
NpPaBoyCTaHABANBAIOLWMUM
foKyMeHTam) (dakTnueckn)
- 1950
- 30
- 11
375,6 442,6
- 229,5
213,1
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LONONHUTENBbHBIN ODUC

& KOHTaKT YN-TokToryna

MArazus aneKTNOHNKY
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