Местоположение объекта оценки: г.Бишкек, ул.Токтогула, дом 244

Конструктивные элементы	Характеристики	
Фундамент	бетонный	
Стены и перегородки	жженый кирпич	
Перекрытие и покрытие	железобетонное	
Крыша и кровля	шифер	
Полы	бетонные	
Окна и двери	окна— пластиковые; двери— пластиковые, деревянные	
Внешняя отделка	-	
Внутренняя отделка	-	
Инженерные системы	электричество, водоснабжение, канализация, отопление - муниципальное	

Объемно-планировочные параметры здания	Характеристики (по правоустанавливающим документам)	Характеристики (фактически)
Год завершения строительства	-	1950
Общее количество комнат	-	30
Количество полезных комнат	-	11
Общая площадь, кв.м.	375,6	442,6
Полезная площадь, кв.м.	-	229,5
Вспомогательная площадь, кв.м.	-	213,1
Земельный участок, кв.м.	-	-

Месторасположение





